Zatgcznik nr 2

Dane kontaktowe Oddziatlow Regionalnych KRUS

1. OR w Bialymstoku ( woj. podlaskie)

ul. Legionowa 18

15-099 Biatystok

tel. (85) 749-73-00

bialystok@krus.gov.pl

2. OR w Bydgoszczy ( woj. kujawsko-pomorskie)
ul. Wyczdtkowskiego 22

85-092 Bydgoszcz

tel. (52) 341 52 61 do 66
bydgoszcz@krus.gov.pl

3. OR KRUS w Czestochowie (woj. slaskie)
ul. J. Korczaka 5

42-200 Czestochowa

tel. centrala: (34) 378 85 11
czestochowa@krus.gov.pl

4. OR KRUS w Gdansku (woj. pomorskie)
ul. Trakt Sw. Wojciecha 137

80-043 Gdansk

tel. Centrala (58) 301 03 52

Sekretariat (58) 301 48 93
gdansk@krus.gov.pl

5. OR KRUS w Kielcach (woj. $wietokrzyskie)
ul. Wojska Polskiego 65 B

25-389 Kielce

tel. (41) 348 19 00, 348 19 10
kielce@krus.gov.pl

6. OR KRUS w Krakowie (woj. matopolskie)
ul. Bratystawska 1 A

31-201 Krakdéw

tel. (12) 618 94 00,

Sekretariat: 618 94 10

krakow@krus.gov.pl

7. OR KRUS w Koszalinie (woj. zachodniopomorskie)
ul. Stowianska 5

75-846 Koszalin

tel. (94) 342 77 31

koszalin@krus.gov.pl

8. OR KRUS w Lublinie (woj. lubelskie)

ul. Droga Meczennikéw Majdanka 12

20-325 Lublin

tel. (81) 759 34 10

lublin@krus.gov.pl

9. OR KRUS w Lodzi (woj. tédzkie)

ul. Zeligowskiego 32/34

90-643 todz

tel. (42) 665 07 10, 665 07 33
lodz@krus.gov.pl

10. OR KRUS w QOlsztynie (woj. warminsko-mazurskie)
ul. Mickiewicza 1
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10-959 Olsztyn

tel. (89) 534 97 71

olsztyn@krus.gov.pl

11.0R KRUS w Opolu (woj. opolskie)

ul. Ozimska 51a

45-058 Cpole 1

tel. (77) 454 56 41, 454 47 77

opole@krus.gov.pl

12. OR KRUS w Poznaniu (woj. wielkopolskie)
ul. Sw. Marcin 46/50

61-807 Poznan 1

tel. (61) 85 30 920

poznan@krus.gov.pl

13. OR KRUS w Rzeszowie (woj. podkarpackie)
ul. Stowackiego 7

35-060 Rzeszow

tel. (17) 867 34 00 — centrala
rzeszow@krus.gov.pl

14. OR KRUS w Warszawie (woj. mazowieckie)
ul. Minska 25

03-808 Warszawa

tel. (22) 810 27 19

warszawa@krus.gov.pl

16. OR KRUS we Wroctawiu (woj. doinosigskie)
ul. Powstancéw Slaskich 62

53-333 Wroctaw

tel. (71) 367 18 44

wroclaw@krus.gov.pl

16. OR KRUS w Zielonej Gérze (woj. lubuskie)
ul. Gen. Jozefa Bema 44

65-170 Zielona Goéra

tel. (68) 452 31 00, 452 31 01

zielonagora@krus.gov.pl
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